
OBJEDNÁVKA Č. 46/2020/ŽP/Ry
O bjednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC l 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ................................. 
NAŠE ZN: MBC/8332/20/ŽP/Ry 23/2020 
VYŘIZUJE: ....................................... 
.............................
E-MAIL: ..................................................
Datum: 30.03.2020

Objednáváme u Vás údržbu zeleně v Bílovci a místních částech o celkové výměře 14 394 m2,
na parcelách uvedených v tabulce:
Název parc.C. výměra

m 2
Kě/mJ

1. I I . l L l . IV. v.
jarní

vyhrabávka
podzLmní

vyhrabávka

za 1 
údržbu

Kě

celkem
za vše 

Kč
Bflovec
Skalka okolí křížové 
cesty - Im na každou 
stranu od cesty a okol! 
zastavenL, od 
křLžovatky na B Hov jen 
kolem zastavenL

3829/1,
1905/1,

1801/25,
3829/4,
3829/2,
3830/2

2000 1,70

I X X I

3400,00 10200,00

ul. U StřelnLcer-okolL 
plotu RD 865/13 pás 2 
m

519/1,
519/6,

145 1,70

I X I I

246,50 739,50

Údolí Mladých okolf 
komunLkace (po ploty 
nebo 1 m  od cesty ):
- od křLžov. u křížku 
nahoru po poslední RD
- od restaurace nahoru 
přes post po křLžovatku 
s polní cestou

2327,2339 1400 1,70

I X I I

2380,00 7140,00

ul Budovatelská - nad 
vLlou a přLj cesta

141/11,
411/4/3 , /l ,  

410/2

3500 1,70
X I X I I

5950,00 11900,00

zahrada za poštou S30/1,
602/1

275 1,70 467,50 3272,50

Okolí cesty kolem sLl. 
Žlabu (odbočka nad 
vodárnou vlevo (směr 
Tísek - po 2 RD)- 1 m 
na každou stranu

2184/35.
2198/2,
2283,

2198/1

1300 1,70

X I X X I

2210,00 4420,00

I Stará Ves u Bflovce
okolí cesty Foglu- od 
hl. cesty na Opavu k 
Foglu -cca 1 m na 
každou stranu

3090,
621/3,
684/3

4000 1,70

I X I I I

6800,00 13600,00

Nové Dvorv
park a okolí kapLe 1315 774 1,70 1315,80 9210,60
okolí čety a cestu k 
větrnému mlýlu - od hl. 
cestu po mlýn, okolí 
mlýnu cca 2 m

2653, 1305 1000 1,70

I X I X I

1700,00 3400,00

celkem 14 394 —

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

ZhotovLtel:
....................... 
BravLnné 65/

74301 Bílovec 1 
IČ: 03529401, DIČ: 
Bank, spoje n L:___



Termíny provedení u 5ti sečí:
I. seč bude provedena do 10. 5. daného roku, II. seč bude provedena do 20. 6. daného roku, III, seč 
bude provedena do 30. 7. daného roku, IV. seč bude provedena do 10. 9. daného roku, V. seč bude 
provedena do 30. 10. daného roku (všechny termíny je možné po dohodě přLzpůsobLt dle aktuálních 
klLmatLckých podmínek).

Termíny provedení u 3 sečí: I. seč bude provedena do 30. 5. daného roku, II. seč bude provedena 
do 20. 7. daného roku, III. seč bude provedena do 30. 9. daného roku.
(všechny termíny je možné po dohodě přLzpůsobLt dle aktuálních klLmatLckých podmínek).

Termíny provedení u 2 sečí: budou provedeny dle potřeby a dle aktuálních klLmatLckých
podmínek. Doporučujeme provedení I. seče do 15. 7 daného roku a 11. seče do 30.10. daného roku

1 x jarní vyhrabávka (1,70 Kč/m2) bude provedena do 15. 4. daného roku (nebo dle aktuálních 
klLmatLckých podmínek)

1 x podzimní vyhrabávka (1,70 Kč/m2) bude provedena dle aktuálních klimatických 
podmínek v období 11. -12. /  daného roku

Výčet parcel i rozsah ploch údržby zeleně může být v průběhu roku objednavatelem měněn. 
O změně bude zhotovitel informován a musí ji akceptovat

Údržba zeleně zahrnuje sečení trávníku, pletí keřů/výsadby nacházejících se na dané parcele,
v předpokládaném mLnLmálním počtu provedení prací dle tabulky. Součástí prací je  L odstranění, 
odvoz a lLkvLdace odpadu vznLklého přL údržbě (travní hmota, shrabky, rozložLtelný odpad, odpad 
nacházející se na pozemku, větve, lLstí a jLné).

Mulčování- v případě, že výška travního koberce nebude vyšší než 8 cm, je  možné, aby zhotovLtel 
udržoval trávník na všech parcelách formou mulčování, s vyšším počtem sečí než je uvedeno ve 
výše uvedené tabulce, a to maxLmálně 5 x ročně na dané parcele. Zaplaceno bude L přL vyšším počtu 
sečí mulčováním, pouze počet sečí dle výše uvedené tabulky.

Jarní vyhrabávka neboli jarní údržba trávníku zahrnuje shrabání lLstí, zaschlé trávy, větví, 
odstranění krtLnců a současně vyrovnání terénu, vysbírání a odstranění odpadů, aj.).

Podzimní údržba trávníku nebolL podzLmní vyhrabávka zahrnuje shrabání lLstí, větví, odpadu. 
Součástí prací na podzLmní údržbě trávníku je L odstranění, odvoz a lLkvLdace odpadu vznLklého přL 
údržbě (travní hmota, shrabky, rozložLtelný odpad, odpad nacházející se na pozemku, větve, lLstí a 
jLné)

Po dokončení sekáni, mulčování a vyhrabávek budou uklízeny i pozemky/zpevnčné plochy 
zbytky trávy sekáním a mulčováním zanesené.

Do 3 dnů od ukončení údržby na všech parcelách, bude zástupce Městského úřadu Bílovec, 
odboru žLvotního prostředí a územního plánování- ....... ............... .................... ............. ...... . .. ..  
(v době nepřítomnostL ....... ......... ................) informována o provedení prací a vyzvána 
ke kontrole a předání.

Jednotlivé seče (mulčování) nesmí být zhotovitelem prováděny ve dnech pracovního klidu, 
v opačném případě je stanovena sankce 1 000,00 Kč.

1,70 Kč/m2Sečení včetně vyhrabání, pletí výsadby, odvoz a lLkvLdace vznLklého odpadu



Případné navýšení sečí, způsobené klLmatLckýmL podmínka způsobující enormní růst travní hmoty, 
bude kon2ultováno a odsouhlaseno ....... ............................................ ......... ....................... 
........................................

Celková hodnota objednávky: 63 883,00 Kč Zhotovitel není plátce DPH.

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
ZhotovLtel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nLch stanovených.

Za objednatele.................................. 
vedoucí odboru žLvotního prostředí a 
územ......................í 
Tel.: .................

Za zhotovLtele:

Tel.:........................
Datum.:.... .. .

Všeobecné podmínky k objednávce č. 46/2020/ŽP/Ry
I. Cena plněnL

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlLvých položek předmětu plněnL, v ceně je zahrnuto vše, co je  zapotřebí 
k řádnému provedenL díla.

II. Všeobecné dodací podmínky
1. ZhotovLtel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. VznLkne-lL ze smlouvy pohledávka zhotovLtele vůěL objednatelL, jc zhotovLtel oprávněn jL postoupLt jen 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušenL tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta 
vc výšL 10% nomLnální výše u postoupené pohledávky. SmluvnL pokuta neuhraztLje Škodu, která porušením tohoto 
závazku objednatelL vznLkla.
3. ZhotovLtel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používánL díla, odpovídajícímu jeho 
charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžLkem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpLs 
oprávněné osoby objednatele na dodacím lLstě resp. protokol o předání a převzetí díla.
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré 

náležLtostL daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předání a 
převzetí Faktura musí býl zaslána objednatelL ve dvojím vyhotovenL. Faktura musí obsahovat zejména číslo 
objednávky, IČO a DIČ zhotovLtele a ICO objednatele, bankovní spojenL zhotovLtele, osLatnL náležLtostL dle zákona 
ě. 235/2004 Sb. v platném zněnL a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla. Splatnost 
faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednatelL. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnostL 
vrátLt zhotovLtelL, pokud obsahuje nesprávné úda je, nebo chybf-lL ve faktuře některá z uvedených náležLtostí. Lhůta 
splatnostL poté začíná běžet až od data vystavení opravené faktury objednatelL.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotovLtelL níže uvedené smluvnL pokuty:
a) za nedodrženL dokončenL díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/ za každý den prodlenL
b) za nenastoupení zhotovLtele na odstraňování každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodlení
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kě/ za každý den prodlení
d) za nevyklLzení stavenLště v dohodnutém termínu 50,-KC/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednatelL porušením povLnností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím 
není dotčen, přLčemž sc smluvnL pokuta na náhradu škody nezapočítává.
Dostane-lL se objednatel do prodlenL s placením faktury, je zhotovLtel oprávněn účtovat úrok z prodlenL ve výšL 
0,03 % z dlužné Částky za každý den prodlení.
7. Podstatné porušenL smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu 
plněnL nebo jeho částL delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodrženL smluvní ceny.



8. Dodání předmětu plnění a nabylL vlastnLckého práva:
K převodu vlastnLckého práva dochází převzetím díla.
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovLtele zmocněným pracovníkem objednatele. ZhotovLtel se zavazuje, že 
dodané dílo bude způsobLlé ke smluvenému úěelu a přLjímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne 
převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přLměřené opotřebení.
10. Reklamace:
Objednatel je povLnen reklamovat u zhotovLtele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjLštění, 
nejpozdějL však v záruční lhůtě.
11. Informační doložka dle GDPR: Smluvní strany mohou přL plnění této smlouvy zpracovávat/využlvat některé 
osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své čLnnostL dle této smlouvy (dále také jako 
„Osobní údaje“). Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využíval pouze z důvodu plnění této smlouvy. 
Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, 
emaLlová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemL mLmo EU a EHP. Osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní stranou zpracovávány/využívány po 
dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plněnL archLvačních povLnností podle platných právních 
předpLsů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně 
plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpLsy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 
přístup, opravu, výmaz, omezení, přenosLtelnost, vznášet námLtku. Veškerá svá ptává, stanovená předchozím 
odstavcem, musí subjekty uplatnLt u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopLsem, 
zaslaným na adresu jeho sídla, čL elektronLckou formou. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že 
jsou nezbytné pro plněnL závazků ze smlouvy, případně jejLch poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí 
údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných 
Osobních údajů nedochází k automatLzovanému rozhodovánL, anL k profLlování. Obě smluvní strany jsou sL vědomy 
povLnností, které jLm z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povLnnostL takto na ně kladené plnLt a to jak vůčL 
sobě navzájem, tak vůčL subjektům údajů samotným.
12. Veškeré změny výše uvedených ustanovenL musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvnímL stranamL.
13. Ostatní nepopsané náležLtostL se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Za objednatele: ................................ 
vedoucí odboru žLvotního prostředí a 
územního plánování 
Tel.: ...... ...... ..... 
.......................... . . .....................

...............

Za zhotovLtele............

Tel.:....... . . . . . . ........ .......
Datum.: .  . . _

f-4.  2.0Qo

..............................................




